PAGE

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.07.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	731-па

	О внесении изменений в План проверок органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Ханкайского муниципального района на второе полугодие 2020 года, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 27.05.2020 № 518-па

	На основании статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком о внутреннем муниципальным финансовом контроле, утвержденным постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 18.09.2014 № 628-па, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в План проверок органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Ханкайского муниципального района на второе полугодие 2020 года, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 27.05.2020 № 518-па следующее изменение:
- в пункте 2 слово «Август» заменить словом «Сентябрь».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	     А.К. Вдовина